[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2418/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de melhoria na iluminação do Centro Social Urbano.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue melhorias na iluminação do Centro Social Urbano.
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando melhorias na iluminação do Centro Social Urbano. Relataram que é muito escuro o local próximo aos banheiros, necessitando intensificar a iluminação.

Com o objetivo de trazer mais segurança e conforto as pessoas que frequentam o local, pedimos pela execução do serviço.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Março de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image3.png]PROTOCOLO 3841/2018 - 23/03/2018 15:37